参加申込書  ※１０月１２日（水）までにお申し込みください ＊は必須項目

都立芦花高等学校  勢畑多恵子宛 (事務局)

FAX:03ｰ3305-8180    TEL:5315-3322

＊個人情報は、当連盟の活動のためのみに活用させて頂き、他への提供はいたしません

  ＊受付の確認は特にお送りしておりません。お受けできない場合のみこちらからご連絡いたします。

●東京都女子体育連盟 会員登録について

東京都女子体育連盟では、活動のさらなる充実を期するため会員登録制度を行っています。

連盟の活動をご理解いただける方、ご一緒に学び活動してくださる方どなたでも会員になれます。

１）登録いただいた方は、年に一度の総会に出席し、運営に関わることができます。

２）事業についての報告や、各行事のお知らせなどが直接ご案内され、研究活動にも参加できます。

上記の趣旨にご賛同頂き、登録を希望される方は下記に○をお付けください

（  ）会員登録する

 (会員登録される場合は、添付の見られるメールアドレスをお書きください。詳細は事務局まで)

東女体発２８－１７号

                                                           平成２８年９月５日

所 属 長 殿

関 係  各 位

                                                                            東京都女子体育連盟

                                                                         会長   長津 芳（公印略）

第 28 回 ダンス講習会のご案内

夏空と秋空が競い合うかのように彩を織りなす今日この頃、先生方には、ますますご健勝にてご活躍の

ことと存じます。日頃より当連盟の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、「第 28 回ダンス講習会」を下記の通り開催いたします。去る 6 月に開催いたしました研修会で

は、3 つのコースをご用意しましたところ、好評で、しかもどのコースも受けてみたかったとのお声が多く

寄せられました。そこで今回の講習会では「踊る力」→「授業づくり」→「運動会の作品」と、

すべてのコースを体得していただけるプログラムといたしました。多くの皆様にご満足いただけることと

存じます。奮ってご参加ください。

校長先生におかれましては、貴校先生方の参加につきましてご高配のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

【日 時】    平成２8 年 １０月２３日（日） 10:15 開始  (受け付けは、9:45 より)

【会 場】   都立大江戸高等学校    体育館・剣道場など

【対 象】    幼・小・中・特・高・大学・短大・専門学校・生涯スポーツ・体育専攻学生

（男女不問）

【後 援】    東京都教育委員会   東京都小学校体育研究会    東京都公立中学校保健体育科研究会

＊申請中    東京都中学校体育連盟    東京都高等学校保健体育研究会   東京都中学校長会

東京都立特別支援学校長会    東京都小学校長会  東京都国公立幼稚園こども園長会

東京都高等学校長協会  一般財団法人東京私立中学高等学校協会

【費 用】   （資料代） １５００円  （学生８００円）  ＊当日会場にて

【申し込み】「東京都女子体育連盟」で検索し、ＨＰの申し込みフォームからお申し込み

ください。             連盟のＨＰの QR コードです。→

または、参加申込書に必要事項をご記入の上、下記宛にＦＡＸしてください。

都立芦花高等学校  体育科  勢畑多恵子宛

FAX：03-3305-8180  ＊申込締め切り：１０月１２日(水)

【問い合わせ】  東京都女子体育連盟  都立芦花高等学校  勢畑多恵子  TEL: 03-5315-3322

【その他】 ・運動着、体育館シューズ（ダンスシューズ・運動靴）をご用意ください（素足も可）

・昼食をご用意ください。

・お車でのご来場はご遠慮ください。

フリガナ

＊お名前

＊性 別 男  ・  女

＊ご自宅

住所

〒                ＊ご自宅電話

または

携帯電話

学校名

所属団体

勤務先等

電話

E-mailアドレス

(ＰＣから送付できるアドレス

 添付ファイルが見られるアドレス)

当てはまる

ところを○

でかこんで

ください

*午後のコースに○をつけてください。    （  ）幼・小・特支コース

 （  ）中・高・大・生涯コース

＊東京都女子体育連盟の研修会の受講回数

初めて          ２回目         ３回目以上

＊ご自身の指導経験

指導経験なし      指導経験１～２年      指導経験３年以上

ご要望など

講習会のプログラム、詳細は  次ページへ

皆様のご参加を心より

お待ちしております！

※都営新宿線、東京メトロ半蔵門線：「「住吉駅」下車「 「Ｂ１出口より「 「徒歩１３分、

またはバスの場合、A3出口より、東陽町方面行きバス(東２２系統)･千田バス停下車３分

※東京メトロ東西線：「「東陽町駅」下車「 「1 番出口より徒歩１３分

またはバスの場合、錦糸町方面行き・千田バス停下車 3分